
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Framework pro testování výkonnosti instance Redmine aplikace s 
nainstalovanými rozšířeními 

Jméno autora: Martin Krupa 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta elektrotechnická (FEL) 
Katedra/ústav: Katedra počítačů 
Vedoucí práce: Ing. Karel Frajták, PhD 
Pracoviště vedoucího práce: Laboratoř inteligentního testování systémů 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Ač zadání nebylo velmi náročné, během práce musel student překonávat řadu problémů. 

 

Splnění zadání splněno 
Všechny body zadání bylo splněny. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Student byl během řešení aktivní, na pravidelných konzultacích diskutoval objevené problémy a navrhovat řešení. 

 

Odborná úroveň C - dobře 
Student využil znalosti získané studiem. Odborná úroveň práce je nižší.  

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
Po formální stránce nelze práci nic vytknout, jazykovou úroveň soudit nemohu – text je psán slovensky. Typografická 
úprava je trochu horší.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací C - dobře 
Citováno je na tento druh práce docela málo zdrojů, a to povětšinou online zdrojů. Citace jsou úplné a v souladu s 
citačními zvyklostmi a normami. 

 

Další komentáře a hodnocení 
Autor vytvořil fungující nástroj pro testování výkonnosti aplikace. Nástroji mírně škodí jeho závislost na prostředí Redminu, 
jeho osamostatnění by určitě ocenili i další členové vývojářské komunity. 

 
 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Kromě výše zmíněných komentářů už další nemám. 
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 

 
 
 
 
 
Datum: 26.1.2023     Podpis: 


